
ÇARŞAMBA HALK EĞİTİMİ MERKEZİ         

2023-2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI USTA 

ÖĞRETİCİ BAŞVURU DUYURUSU 

 
      Çarşamba Halk Eğitimi Merkezi Müdürlüğümüzde 2023-2024 eğitim öğretim yılında 

açılacak kurs programlarında görevlendirilmek üzere ücretli usta öğretici başvuruları 

alınacaktır. Başvuru işlemleri 01 Ağustos 2023 - 31 Ağustos 2023 tarihleri arasında, Ek-2 

Ücretli Usta Öğretici Başvuru Değerlendirme Formuna esas belgeler ve diğer gerekli belgeler 

ile görev almak istenilen kuruma, e-yaygın sistemi üzerinden online olarak yapılacaktır. 

 

BAŞVURUDA DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR 
 

1- 2023-2024 eğitim öğretim yılı ücretli usta öğretici başvuruları, e-yaygın sistemi üzerinden 

online olarak yapılacaktır. Başvuru yapacak adaylar, sisteme e-devlet şifresi ile giriş 

sağlayacaktır. 

  

2- Görev verilecek ücretli usta öğreticiler, Ek-2'deki Ücretli Usta Öğretici Başvuru 

Değerlendirme Formuna göre belirlenecek olup, ilgili belgelerin başvuru esnasında e-yaygın 

sistemine eksiksiz ve okunaklı bir şekilde yüklenmesi gerekmektedir. Hatalı yüklenen veya 

okunamayan belgeler reddedilecektir. 

  

3- Başvurular e-yaygın sistemi üzerinden, sisteme yüklenmiş belgelerin incelenmesi 

sonucunda onaylanacak veya reddedilecektir (Reddedilme nedeni yazılacaktır). Başvuru 

yapan adayların başvuru sonuçlarını başvuru süresi boyunca sistem üzerinden takip 

ederek, reddedilmiş bir belgesi var ise; başvuru tarihleri içerisinde sistem üzerinden 

gerekli düzeltmeyi yaparak, Müdürlüğümüz görevlilerine yeniden onaylatması 

gerekmektedir. Aksi takdirde başvuruda bulundukları kurs programlarına onay 

verilemeyecektir. 
4- Başvuru sayfasında yer alan "İş Deneyimi Bilgileri" sekmesinde Çalışma Bilgilerini 

Gösteren Belge kısmına, e-devlet sayfasından alınan "SGK Tescil ve Hizmet Dökümü / İş 

Yeri Unvan Listesi" belgesini barkodlu olarak yükleyiniz. Barkodlu olmayan belge 

reddedilecektir. Alanında Hizmet/İş Deneyimi puanlamasında kamu kurum ve kuruluşları ile 

Milli Eğitim Bakanlığına bağlı resmi ve özel kurumlardaki eğitici olarak çalıştığınız 

süreler dikkate alınacaktır. Bu nedenle SGK Tescil ve Hizmet Dökümü 



Belgesindeki meslek kodlarında eğitici olarak çalıştığı belirtilmeyen adayların, ayrıca 

eğitici olarak çalıştıklarına dair resmi belgelerini de sisteme yüklemeleri gerekmektedir. 
 

5- Başvurular kurs bazında yapılacak olup, görevlendirilecek ücretli usta öğreticilere 

başvurmuş oldukları kurslardaki sıralamasına göre görev verilebilecektir. Bu nedenle kurs 

seçiminde dikkat edilmesi gerekmektedir. 
 

6- Her kurs için ayrı ayrı olmak üzere, kimlerin ücretli usta öğretici olarak görev alabileceği, 

kurs programlarının "EĞİTİMCİLERİN NİTELİĞİ" kısmında belirtilmiştir. Gerekli 

şartları sağlayamayan adayların başvuruları reddedileceği için, kurs programlarında belirtilen 

şartların dikkatli okunması gerekmektedir. Başvurusu onaylanmış olsa 

dâhi,  görevlendirme esnasında eğitici niteliklerini taşımadığı tespit edilen kurslarda 

görev verilemeyecektir. 
 

7- Başvuru sonuçları Eylül ayının 15'ine kadar web sayfamızda ilan edilecektir. 

  

8- Görevlendirmeler yüksek puan alandan başlamak üzere yapılacak olup, sırası gelen 

adaylara Müdürlüğümüzce başvurusunda belirtmiş olduğu telefon numarasından ulaşılarak, 

kurs açmak üzere Kuruma davet edilecektir. Bu nedenle başvuruda belirtilen telefon 

numaralarının ulaşılabilir olması önem taşımaktadır. 
9- Görevlendirme için Kuruma davet edilen adayların, e-yaygın sistemine yüklenmiş ve 

onaylanmış olan belgelerinin asılları ve fotokopileri ile birlikte (Belgelerin fotokopileri 

dosya halinde teslim alınacaktır.) Kurumumuza gelmesi gerekmektedir. 

  

Başvuru Sayfası için tıklayınız.... 

 

"Ek-2 Ücretli Usta Öğretici Başvuru Değerlendirme Formu" için tıklayınız.... 
 

Kurs Programları için tıklayınız.... 

YÜKLENMESİ GEREKEN ve YÜKLENMESİNE GEREK 

OLMAYAN BELGELER 

E-Yaygın Sistemi üzerinden yapılan başvurularda onay işlemi, usta öğreticinin görev almak 

istediği kursun eğitici nitelik şartlarının yeterli gelip gelmediğinin kontrolü şeklinde 

olmaktadır. Bu nedenle, yapılacak başvuruda gereksiz evrakları sisteme yüklemeyiniz. 

 

 Yüklenmesi gereken önemli evraklar şunlardır: 
1-Eğitici niteliğinize ait Yeterlilik Durum Belgesi [Diploma, Ustalık Belgesi, Antrenörlük 

Belgesi, Hafızlık Belgesi, İcazet Belgesi, 4.Seviye Kurs Bitirme Belgesi vb.] 

2-Ek Puan Getirecek Belge [Varsa] [Lisans Diploması, Ön Lisans Diploması, Pedagojik 

Formasyon Belgesi (Eğitim Fakültesi mezunu olmayanlar), Usta Öğreticilik Belgesi, 

Tezli/Tezsiz Yüksek Lisans Diploması] 

3-SGK Hizmet Doküm Belgesi [Varsa alanınızda eğitici olarak görev yapılan sigortalı günler] 

4-Resmi Kurumlarda görev yapanların Görev Yeri Belgesi 

https://e-yaygin.meb.gov.tr/
https://seyhanhem.meb.k12.tr/meb_iys_dosyalar/01/01/111835/dosyalar/2022_07/28163230_ek-2-UCRETLI-USTA-OGRETICI-DEGERLENDIRME-FORMU-YENI.pdf
https://e-yaygin.meb.gov.tr/pagePrograms.aspx


 

 

 Yüklenmesine gerek OLMAYAN belgeler şunlardır: 

1-Adli Sicil Kayıt Belgesi, 

2-Sağlık Raporu, 

3-Nufüs Cüzdanı Fotokopisi, 

4-Askerlik Durum Belgesi, 

5-İş Güvenliği Belgesi 

6-Oryantasyon Eğitimİ Belgesi 

7-Takdir, Teşekkür, Onur, Başarı ve Katılım Belgeleri 

8-Alanınızda hiç eğitici olarak çalışmamışsanız SGK Hizmet Doküm Belgesi 

  

9-Halk Eğitimlerden alınan kurs bitirme belgeleri gibi belgeler online başvuruda e-yaygın 

sistemine yüklenmesine gerek yoktur. İlk altı belge kurs açılma aşamasında sizden 

istenecektir. 

KURS SEÇİMİNDE DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR 

Seçmek istediğiniz kursun Eğitici Niteliklerini Kurs Modüler Programdan mutlaka 

inceleyiniz. 

 

MEZUNİYETİNİZİN VEYA YETERLİLİK BELGENİZİN UYGUN OLMADIĞI 

KURSLARI SEÇMEYİNİZ 

     SADECE "USTA ÖĞRETİCİLİK BELGESİ" İLE KURS AÇILAMAZ 

Kadrosuz Usta Öğretici olarak kurs açabilmek için, Modüler Programda ilgili kursun  sağ 

tarafta ilk "Görüntüle" linkini tıklayıp programın "EĞİTİMCİLERİN NİTELİĞİ" ndeki 

şartları inceleyiniz. Mezuniyet Belgesi, Ustalık Belgesi veya diğer yeterlilik belgelerinden 

birisi ile çalışma süresine sahip olup olmadığınıza göre durumunuzu değerlendiriniz. Eğitmen 

olmak için sadece "Usta Öğretici Belgesi" yeterli DEĞİLDİR. 

 

 

https://samsunhem.meb.k12.tr/icerikler/usta-ogretici-belgesi-ile-kurs-acilamaz-ustalik-belgesi-istenecektir_5445982.html
https://samsunhem.meb.k12.tr/icerikler/usta-ogretici-belgesi-ile-kurs-acilamaz-ustalik-belgesi-istenecektir_5445982.html
http://samsunhem.meb.k12.tr/meb_iys_dosyalar/55/18/970092/resimler/2023_07/18202153_gerek-yok.jpg
http://samsunhem.meb.k12.tr/meb_iys_dosyalar/55/18/970092/resimler/2023_07/16074602_indir.jpg
https://e-yaygin.meb.gov.tr/pagePrograms.aspx


EK PUAN KONUSU 

ALAN DIŞI MEZUNİYET BELGESİNE DE PUAN 

VERİLMEKTEDİR 

Alan dışı yüklenen mezuniyet belgesine/belgelerine "EK-2 Usta Öğretici Başvuru 

Değerlendirme Formu" nun "EK PUAN" alanında belirtilen ek puan/lar verilmektedir. 

Örnek: Futbol Kursuna Antrenörlük Belgesi ile başvurmuş bir kişi 0 (sıfır) puan alır. Ancak, 

bu kişinin ayrıca aşağıdaki belgelerden biri ya da birkaçı varsa ve e-yaygın sistemine 

yüklemiş ise hanesine puan olarak eklenir. 

- (1 Tane) Alan Dışı Lisans mezunu olup, diplomasını sisteme yüklediğinde ek 4 puan, 

- (1 Tane) Alan Dışı Ön Lisans mezunu olup, diplomasını sisteme yüklediğinde ek 2 puan, 

- (1 Tane) Lisans mezunu olup, dıştan Pedagojik Formasyon Belgesi almış ve sisteme 

yüklemişse ek 6 puan, 

- (1 Tane) Usta Öğreticik Belgesi olup sisteme yüklemişse ek 1 puan, 

-Alanında Hizmet/İş Deneyimi süresini 360'a bölümünden çıkan puan 

HİZMET/İŞ DENEYİMİ SİGORTALILIK BİLGİLERİ HAKKINDA AÇIKLAMA 

BARKODLU PDF HİZMET DOKÜMÜNÜN E-YAYGIN 

SİSTEMİNE YÜKLENMESİ 

GK Hizmet Doküm Belgesi E-Devlet üzerinden PDF formatında ve BARKOTLU olan 

indirilmelidir. Fotoğraf (jpeg) görüntüsü YÜKLEMEYİNİZ. Mevzuat gereği Alanında 

Hizmet/İş Deneyimi yıl (360 Sigortalı İş Günü) için 1 (bir) puan verilmektedir.  Bu alana 

başka bir belge yüklemeyiniz. 

 

 

https://samsunhem.meb.k12.tr/meb_iys_dosyalar/55/18/970092/resimler/2021_08/12094257_YENY_PUANLAMA.jpg
https://samsunhem.meb.k12.tr/meb_iys_dosyalar/55/18/970092/resimler/2021_08/12094257_YENY_PUANLAMA.jpg
https://www.turkiye.gov.tr/

